Протокол заседания № 22

наблюдательного совета муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар средней общеобразовательной школы № 14

имени Героя Советского Союза Александра Матвеевича Матросова

Заседание проводится по инициативе учреждения

Дата заседания -  03.11.2022 г.

Место проведения – г. Краснодар, ул. Волжская, 39

Установлено наличие кворума.

Заседание Наблюдательного совета МАОУ СОШ № 14 признается

правомочным.

 Присутствовали  - 6 человек (5 членов Наблюдательного совета и

один приглашённый)

 Отсутствовали – 2 человека

Участники заседания:

Члены наблюдательного совета:

Исаева

Надежда Алексеевна

- член совета родителей  МАОУ СОШ № 14

(по согласованию)

Лопатина

Марзет Аслановна

- член совета родителей МАОУ СОШ № 14

(по согласованию)

Мартынова

Оксана Валериевна

- учитель МАОУ СОШ № 14 (по

согласованию)

Савело Ольга Алексеевна

 член совета родителей  МАОУ СОШ № 14

(по согласованию)

Строева

Наталья Александровна

 учитель МАОУ СОШ № 14 (по

согласованию)

Приглашённые:

Коновалова Татьяна Вячеславовна – директор МАОУ СОШ № 14

Повестка дня:

1. Согласование Плана финансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ

№ 14 на 03.11.2022 г.

 2

Ход заседания:

Проголосовали: «за» - 5 человек;

«против» - нет;

«воздержались» - нет

1. По первому вопросу слушали Коновалову Татьяну Вячеславовну,

ознакомившую присутствующих  с Планом финансово-хозяйственной

деятельности МАОУ СОШ № 14 на 03.11.2022 года.

Савело Ольга Алексеевна внесла предложение дать положительное

заключение на согласование Плана финансово-хозяйственной деятельности

МАОУ СОШ № 14 на 03.11.2022 г.

Проголосовали: «за» - 5 человек;

«против» - нет;

«воздержались» - нет

Постановили: Согласовать План финансово-хозяйственной деятельности

МАОУ СОШ № 14 на 03.11.2022 года.

Председатель Наблюдательного

совета МАОУ СОШ № 14    О.В. Мартынова

Члены Наблюдательного совета   Исаева Н.А.

        Лопатина М.А.

        Савело О.А.

        Строева Н.А